
WITAMY

WSTĘP
Nasza firma specjalizuje się w szeroko rozumianej organizacji i prowadzeniu imprez o charakterze 

okolicznościowym, klubowym, eventy,pikniki oraz imprezy integracyjne.

Posiadamy bogate doświadczenie na polu organizacji imprez, temperament elastyczność wrodzona energia to 
umiejętności dzięki którym twoja impreza będzie pod każdym kątem doskonała

Prezentujemy  zarówno bardzo bogaty repertuar muzyczny czyli pełen temperamentu przekrój ostatnich 
trzech dekad serwowany zarówno z cd jaki i niosących ze sobą gorący czar minionej epoki vinyli po muzykę 
współczesna,  który w połączeniu z bogatą ofertą oświetlenia nagłośnienia, pełnej oferty logistycznej (zarówno 
technicznie np.: paintball, dmuchane atrakcje mega piłkarzyki, sceny, transport ludzi, agregaty prądotwórcze po 
projektowanie imprez pod odpowiednie scenariusze zaprezentowane niżej) które tworzą wymarzoną otoczkę dla 
twojej imprezy. Animujemy imprezy prowadząc zarówno konferansjerkę jak i zabawy bądź konkursy, w tym 
karaoke i wiele innych. Nasza publika od najmłodszych do najstarszych zawsze znajdzie satysfakcję bawiąc się z 
naszymi "Projektantami Imprezy". Organizujemy oprawę muzyczną eventów, imprez firmowych oraz imprez o 
charakterze masowym i plenerowym. Prowadzimy imprezy weselne, bankiety, imieniny etc.

Muzykę prezentujemy z legalnych nośników CD, Vinyli przynależymy do stowarzyszeń i klubów DJ-skich. 
Pracujemy wyłącznie na profesjonalnym sprzęcie nagłaśniającym i oświetleniowym renomowanych firm 
Współpraca z wieloma prestiżowymi partnerami mobilizuje nas do wykonywania swoich usług na najwyższym 
poziomie.

Cały czas wytyczamy sobie nowe cele i projekty, a do każdego klienta podchodzimy indywidualnie. Ważnym 
elementem jest spotkanie i podjęcie współpracy od samego początku w miłej atmosferze i zaufaniu.

  Na następnych stronach przybliżę naszą ofertę z góry dziękuje za czas poświęcony przez Ciebie na tą lekturę 
:)

SPIS TREŚCI: aby od razu przeczytać dany rozdział kliknij

BALE, STUDNIÓWKI

PRZYJĘCIA WESELNE

PRZYJĘCIA OKOLICZNOŚCIOWE, INTEGRACYJNE, FIRMOWE 

TECHNIKA

IMPREZY INTEGRACYJNE NA POWIETRZU ATRAKCJE

PROPOZYCJE SCENARIUSZY NA IMPREZY WE WNĘTRZACH

CENNIK 2010 atrakcje LATO

CENNIK 2010 TECHNIKA
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PRZYJĘCIA WESELNE

Przez całą noc zachęcamy do wspólnej zabawy polegającej na śpiewaniu, wznoszeniu nietuzinkowych toastów oraz 
obowiązkowych tańcach jak: Jedzie pociąg, Lambada, Macarena, Greg Zorba, Can-Can czy Kaczuszki. Nasz bogaty repertuar 
muzyczny zadowoli nawet najwybredniejsze gusta. Na przyjęciu każdy z gości może zamówić dowolny utwór z dedykacją. 
Moja płytoteka to przepych styli i gatunków muzycznych skrzętnie gromadzonych przez ostatnie kilkanaście lat. 

Entuzjazm, przebojowość i charyzma połączona z arsenałem sprawdzonych pomysłów, oraz łatwość nawiązywania 
kontaktu z uczestnikami zabawy powodują, że czujemy się pewnie, stojąc przed każdą publicznością. Każda uroczystość jest 
naszą wizytówką, dlatego też dokładamy wszelkich starań, aby impreza przebiegła na najwyższym poziomie. Niczego nie 
obsadzamy w sztywne ramy, działamy spontanicznie pod wpływem chwili i błyskawicznie reagujemy na potrzeby gości. 

 

Dla urozmaicenia wesela, proponujemy klasyczne, bądź nietypowe oczepiny z "przymrużeniem oka", a także do wyboru ponad 
mnóstwo prześmiesznych konkursów i zabaw. Aby jeszcze bardziej urozmaicić Państwa uroczystość, proponujemy także 
pokazy akrobatyczne występy znanych osób, które z pewnością wprawią gości w ogromny zachwyt i wywołają dreszczyk 
emocji.

Dzięki Waszym pomysłom i naszemu doświadczeniu możemy naprawdę stworzyć niewiarygodnie perfekcyjny scenariusz 
wesela. To będzie zdecydowanie udana impreza, którą będziecie wspominać z szerokim uśmiechem na twarzy... Zawsze 
dążymy do doskonałości, nasze imprezy są dynamiczne, porywające do zabawy, integrujące wszystkich gości i wciąż 
ewoluujące.

Zaplanujmy to wspólnie.
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Jeżeli zainteresowała Was nasza oferta, to na wstępie zapraszam Państwa na niezobowiązujące spotkanie, na którym 
przede wszystkim możemy się bliżej poznać. Państwo opowiedzą mi o swoich oczekiwaniach, sugestiach i propozycjach, ja o 
swoich doświadczeniach i możliwościach. Krok po kroku omówimy wszelkie tematy począwszy od: uroczystego wejścia, 
powitania młodej pary oraz gości, pierwszego tańca, muzyki, toastów, oczepin, konkursów, zabaw oraz stylu prowadzenia.

Na spotkaniu chętnie doradzę najlepsze rozwiązania nie tylko od strony muzycznej, ale także w każdej innej kwestii dotyczącej 
organizacji wesela.

Bardzo serdecznie zapraszamy do korzystania z naszych usług
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PRZYJĘCIA OKOLICZNOŚCIOWE, INTEGRACYJNE, FIRMOWE 
Jeśli się tu znalazłeś czyli masz ochotę na zorganizowanie sobie lub innej osobie imprezę okolicznościową 

niezależnie jaki to będzie typ imprezy My ją zaprojektujemy pod każdym względem. Niezależnie jakie wyzwanie 
przed nami postawisz będziemy się starać aby pod każdym względem była idealna zaczynając od urodzin kończąc 
na stypach:) jeśli zajdzie potrzeba. Jeśli chciałbyś budować dobrą i sprawną drużynę ze swojego jakże ważnego 
skarbu jakim jest kapitał ludzki firmy bo to Oni tworzą firmę. Naszą propozycją jest zaprojektowanie dla Waszej 
firmy,znajomych takiej imprezy aby była niezapomniana i często w opowieściach wracało się jak to było. Takie 
spotkania nie tylko pozwalają się lepiej poznać w innym środowisku ale i sprawdzić jakie są stosunki międzyludzkie 
np.: w firmie. Aby wyrwać ludzi z szarej codzienności nasza agencja wychodzi na przeciw i oprócz standardowej 
imprezy zabiera Was na wycieczkę pełną fantazji i zabawy według specjalnie dobranych scenariuszy:

Wieczory Tematyczne.
Noc z charakterem.

Niemal  każda  impreza  firmowa  kończy  się  wspólną 
nocną zabawą w gronie kolegów i koleżanek z pracy. 
Rytmy muzyki, światła dyskotekowe, kolorowe drinki. 
Jednak czy nie można sprawić aby nocne szaleństwo 
nie  było  jeszcze  bardziej  szalone?  Otóż  można! 
Oferujemy  Państwu  Wieczory  Tematyczne, 
polegające  na  nadawaniu  tematu  nocnej  imprezie. 
Gorąca noc latino, noc mafii, noc w Las Vegas, noc w 
zamku  Drakuli  i  wiele  innych  szalonych  nocnych 
scenariuszy. Dzięki tematowi imprezy radość z nocnej 
zabawy jest znacznie spotęgowana, a sama zabawa o 
wiele ciekawsza, gdyż nie opiera się już tylko na tańcu 
i korzystaniu z uroku kolorowych drinków.

Kasyno.
Tego wieczoru wszystko jest możliwe.

Hit wśród imprez nocnych. W połączeniu z dyskoteką i 
efektami  specjalnymi  jest  gwarantem  całonocnej 
wspaniałej  zabawy.  Wielkie  emocje  i  niepowtarzalny 
nastrój.  Ta  wyrafinowana  i  ekskluzywna  forma 
rozrywki  potrafi  zdobyć serca niemal  każdego.  Tym 
bardziej, że nie macie Państwo nic do stracenia. Gry 
opierają  się  na  stworzonej  przez  nas  wewnętrznej 
walucie.  Wygrane  uczestnicy  wieczoru  mogą  na 
bieżąco  wymieniać  na  alkohol  lub  przygotowane 
gadżety i prezenty. W ramach podniecającego świata 
hazardu  oferujemy  m.in.  stoły  do  ruletki,  stoły  do 
pokera, Black Jack'a, kości oraz inne formy zakładów. 
Profesjonalni  krupierzy  wprowadzą  w  zasady  gry 
nawet początkujących amatorów.
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Warsztaty Taneczne.
Przyśpieszony kurs tańca.

W  ramach  Warsztatów  Tanecznych  odbędziecie 
Państwo przyśpieszony kurs tańca, prowadzony przez 
doskonałych  choreografów.  Instruktorzy  zdradzą 
Wam  w  ekspresowym  tempie  największe  taneczne 
tajemnice ich sukcesów. Program nauki jest dobrany 
odpowiednio  do  czasu,  który  można  poświęcić  na 
warsztaty. Rodzaj tańca również dobierany jest w 
zależności  od  preferencji  uczestników. 
Gwarantujemy,  że  w  trakcie  Warsztatów  nie  tylko 
będą  mieli  Państwo  możliwość  zetknięcia  się  z 
profesjonalną  choreografią  specjalnie  przygotowaną 
na Państwa potrzeby - nauczymy Państwa tańczyć w 
ekspresowym  tempie,  tak  aby  nabyte  umiejętności 
można było wykorzystać w trakcie najbliższej nocnej 
imprezy.

Dance Show.
Czeka nas gorąca noc.

Prawdziwe  nocne  DANCE SHOW prowadzone  przez 
wybitnych  tancerzy  tańca  nowoczesnego  i  tancerki 
latino.  SHOW  polega  na  wprowadzeniu  przez 
prowadzących  grupy  gości  w  taneczny  układ  (taniec 
nowoczesny),  opierający  się  na  równomiernym 
wykonywaniu  określonych  ruchów  przez  wszystkich 
uczestników  zabawy.  SHOW  wspomagane  jest  grą 
świateł  estradowych,  wizualizacjami  projekcyjnymi  i 
telebimami.  Nocne  DANCE  SHOW  to  najlepszy 
sposób  na  błyskawiczne  podniesienie  temperatury 
nocnej imprezy firmowej!

Karaoke.
Przecież śpiewać każdy może.

Karaoke  to  genialny  sposób  przełamania  barier  w 
firmowym  otoczeniu.  Rolę  integratora  pełni  tutaj... 
śpiew!  Zabawy  KARAOKE,  opływające  w  estradową 
atmosferę,  uzyskaną  poprzez  efekty  świetlne  i 
wizualne,  dają  doskonałą  sposobność  na  porzucenie 
codziennych  skrępowań  i  przybieranych  masek. 
Gigantyczna  baza  utworów,  wypełni  gorącą  zabawą 
nawet najdłuższą noc.
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Pokaz Barmański.
Mistrzowskie mieszanie drinków.

Niezapomniany  nocny  pokaz  sztuki  barmańskiej, 
połączony  z  degustacją  przygotowanych  drinków. 
Płonące  butelki,  żonglerka  alkoholami,  pokaz 
zręczności  i  akrobacji  to  idealna  atrakcja  na 
wszelkiego rodzaju wieczorno - nocne eventy. 
i  Wiele  innych  bo  nasza  inwencja  jest 
nieskończona:)
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BALE, STUDNIÓWKI
Przygotowujemy niezwykłą oprawę muzyczną zabawy studniówkowej Dj prezentuje muzykę dostosowaną 

do klienteli cały czas bacznie obserwując publikę i dobierając repertuar selektywnie wybierany spośród 10000 
utworów 

Wedle potrzeb dobieramy także konferansjera, który zabawę prowadzi na najwyższym poziomie. Bądź 
wodzireja który sprawi że wasza studniówka będzie niezapomniana poprzez poprowadzone nieszablonowe zabawy 
których On będzie kompanem

Spośród miejsc gdzie pomogliśmy stworzyć niezapomniany klimat są m.in. takie miejsca jak:

-hotel Sobieski Warszawa

-restauracja Wilanowska Warszawa

-restauracja Amore Płock

-Hotel Kasprowy Zakopane

-Aula Kryształowa SGGW

-Aula Główna Politechniki Warszawskiej

i wiele innych..... 

                                                

 Posiadamy sprzęt najwyższej jakości w Polsce, na spotkaniu dopasowujemy sprzęt wedle potrzeb klienta. A 
wrażenia audio wizualne spotęgują niezapomniany klimat tej nocy.
W tej części nie zależy nam na wymienianiu konkretnych modeli lamp czy głośników, gdyż często to nic Państwu 
nie mówi. My jesteśmy właśnie od tego by nasz sprzęt odpowiednio dobrać do danej imprezy tak, by byli Państwo 
usatysfakcjonowani.
Potrafimy zapewnić sprzęt rozumiany poprzez: 

nagłośnienie
-oświetlenie 
-obsługa techniczna
-obsługa logistyczna
-sceny, zadaszenia
-multimedia
-etc.
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TECHNIKA
 

    Jako agencja muzyczna dysponujemy 
bardzo bogatym asortymentem potrzebnym 
przy organizacji tego typu imprez.
    Posiadamy sprzęt najwyższej jakości w 
Polsce, na daną chwilę. W tej części nie 
zależy nam na wymienianiu konkretnych 
modeli lamp czy głośników, gdyż często to 
nic Państwu nie mówi. My jesteśmy właśnie 
od tego by nasz sprzęt odpowiednio dobrać 
do danej imprezy tak, by byli Państwo 
usatysfakcjonowani.

. 

Potrafimy zapewnić sprzęt rozumiany poprzez:

 -nagłośnienie
 -oświetlenie
 -obsługa techniczna
 -obsługa logistyczna
 -sceny, zadaszenia
 -multimedia
 -etc.

      Współpracujemy również z najwyższej 
jakości służbami bezpieczeństwa oraz tylko 
ze sprawdzonymi partnerami w sektorze 
służby porządkowej. Wszystko wg. 
wymagań klienta.
Ogólne sprecyzowanie naszej działalności 
to:
Rodzaj imprez:
 -Firmowe
 -Wesela
 -Studniówki
 -Bale
 -Konferencje
 -18 urodziny
 -Plenerowe
 -Koncerty
 -VIP – oferta specjalna na życzenie klienta.
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 -itp.

Specyfikacja:

•  zapewnienie sprzętu technicznego 
(nagłośnienie, oświetlenie, sceny,  zadaszenia 
koordynacja) 

•  zapewnienie Dj / Prezenter (wodzirej), 
konferansjer  

•  zapewnienie fotografów 
•  zapewnienie operatorów kamer Video 
•  zapewnienie służby porządkowej (przy takiej 

konieczności) 
•  zapewnienie służby sprzątającej (przy takiej 

konieczności) 
• dodatkowe atrakcje (np. pokazy tańca salsa, 

koncerty, pokazy gimnastyczne szczegółowo 
wymienione poniżej) 
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IMPREZY INTEGRACYJNE NA POWIETRZU ATRAKCJE

Szkoła bezpiecznej jazdy - Poślizg Kontrolowany.
Poznaj tajniki utrzymania komfortu i bezpieczeństwa w trudnych warunkach drogowych.
 
Szkoła  bezpiecznej  jazdy  to  atrakcja,  która  pozwoli  Państwu  nauczyć  się  sposobów 
postępowania w przypadku wystąpienia niebezpiecznych sytuacji  na drodze.  Ponadto obok 

nauki  niezwykle pożytecznych umiejętności doświadczycie tu Państwo doskonałej,  emocjonującej zabawy w 
rozpędzonym samochodzie - pod okiem instruktora, w całkowicie bezpiecznych i kontrolowanych warunkach.
    

Segway.
Poczuj swobodę i wolność w przemieszczaniu się.
 
Segway  to  dwuśladowy,  dwukołowy  elektryczny  pojazd,  zasilany  z  wbudowanych 
akumulatorów,  kontrolowany  przez  komputer  pokładowy,  który  jest  odpowiedzialny  za 

utrzymanie pojazdu w stanie równowagi. Może rozwijać prędkość do 20 km/h. Sterowanie następuje poprzez 
przechylenie  tułowia  osoby  kierującej  w  odpowiednim kierunku.  Powoduje  to  zachwianie  stanu  równowagi. 
Komputer  dążąc  do przywrócenia  równowagi  będzie  dążył  do  przesunięcia  pojazdu w takim kierunku,  aby 
zapobiec jego wywróceniu.
    

Rajdowa Szkoła Jazdy.
Spełnienie młodzieńczych marzeń każdego mężczyzny.
 
Zawrotna prędkość, tył pojazdu zarzucany na każdym zakręcie, kurz na szybie, odczuwalne 
wyboje drogi, skupienie, adrenalina. W ramach usługi Rajdowa Szkoła Jazdy macie Państwo 

możliwość zasiąść za kierownicą samochodu rajdowego i z pomocą prawdziwego kierowcy rajdowego, służącego 
radą z pozycji siedzenia pasażera, ruszyć na przygotowany tor.
    

Latawce sportowe - skrzydła (Landkiting).
Złap wiatr i poznaj jego siłę.
 
Co by było gdyby latawiec powiększyć 10 razy, wyjść na wiatr i chwycić za linki? Skrzydła 
landkiting'owe wyglądają jak mini skrzydło od paralotni. Są na tyle małe że nie da się na nich 
latać  w sposób  ciągły  oraz  wystarczająco  duże,  że  złapany  w  nie  wiatr  wyzwala  na  tyle 

potężną  siłę  na  osobę  trzymającą  skrzydło,  że  jest  ona  w  stanie  wyrwać  ciało  w  cudowny,  długi  skok  w 
powietrzu. Skrzydła mocuje się również do specjalnych desek i wózków, gdzie skrzydło działa jak żagiel.
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Pumpbike.
Czy bieganie po wodzie jest możliwe?
 
Pumpbike to przypominający rower, wodny wodolot napędzany siłą ludzkich mięsni. 
Pojazd niezwykły. Napędzanie odbywa się poprzez... podskakiwanie. Siła podskoków 

wyzwala  energię  wykorzystywaną  przez  zanurzone  w  wodzie  skrzydło  napędowe.  Dzięki  tej 
technologii pojazd potrafi się poruszać po powierzchni wody z prędkością dochodzącą do 30 km/h! 
Pumpbike to niezaprzeczalny hit na sezon letni 2009.
    

Mini Amfibie.
I ty możesz zostać kierowcą amfibii.
 
Mini  amfibie  to  pojazdy  będące miniaturą  wojskowych pojazdów.  Są pojazdami 
rekreacyjnymi,  które  są  w  stanie  poruszać  się  w  niemal  każdym terenie:  lasy, 
piasek, błoto, śnieg no i oczywiście zbiorniki wodne. Do prowadzenia tego pojazdu 

nie  są  wymagane  żadne uprawnienia,  a  sterowanie  maszyną  jest  niezwykle  satysfakcjonujące  w 
swojej prostocie.
 
 
Ścianka wspinaczkowa.
Niezapomniana skalna przygoda.
 
Wspinaczka  skałkowa  to  niezwykle  wciągająca  atrakcja.  Wspinacz  wyposażony  w  sprzęt 
specjalistyczny, asekurowany liną pokonuje skalne przeszkody na sztucznej ściance wspinaczkowej. 
Atrakcja jest tym bardziej emocjonująca, że wspinaczka często obfituje w tzw. odpadnięcia, które 
oczywiście  są  asekurowane  przez  instruktora.  Mimo  to  świadomość,  że  nasze  zdrowie  chroni 
niezawodny system asekuracyjny nie  zmniejsza buzujących we wspinaczach emocji.  Polecamy ta 
atrakcję zarówno dla dorosłych jak i dla dzieci.

Kula do chodzenia po wodzie (Waterball).
Fantastyczna, pełna humoru zabawa.
 
Wielka,  przezroczysta,  napompowana  kula  umieszczona  na  powierzchni  wody  z 
człowiekiem w środku - to doskonały przepis na pełna śmiechu, komiczna zabawę. 
Poruszanie się wewnątrz kuli przekładające się na jej obracanie, daje możliwość 

'chodzenia po wodzie'. Polecamy organizację wyścigów pomiędzy kulami. Uczestnicy atrakcji musza 
opanować napędzanie kuli, sterowanie nią oraz niecodzienne uczucie chodzenia po wodzie.
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Buggy.
Pustynny samochód terenowy.
 
Buggy jest to typ lekkiego samochodu rekreacyjnego. Wyposażony jest w duże koła 
z  grubymi  oponami,  wytrzymałe  zawieszenie,  otwarte  nadwozie  oraz  odsłonięty 

silnik  umieszczony  najczęściej  z  tyłu.  Samochody  Buggy  zostały  zaprojektowane  i  na  początku 
służyły do jazdy po wydmach na plażach i pustyniach (ang. "Dune" - wydma). Miały zapewnić jak 
największą wygodę podczas jazdy. Obecnie buggy są używane w różnych dyscyplinach w sportu - np. 
w pustynnych wyścigach lub wyścigach po torze we wnętrzu budynku.

Paintball.
Emocjonująca strzelanina w terenie.
 
Paintball jest rodzajem gry zespołowej, polegającej na prowadzeniu pozorowanej 
walki przy użyciu karabinków, które za pomocą sprężonego powietrza wyrzucają 

kulki wypełnione farbą. Atrakcja umożliwia wzięcie udziału w niemalże prawdziwym polu walki. Z taką 
różnicą, że na naszym poligonie nikt nie ucierpi. Gry odbywają się z pełnym uwzględnieniem strategii 
walki  w  terenie.  Do  przeciwników  strzelamy  pociskami  z  farbą.  Trafienie  farbą  to  eliminacja 
przeciwnika z gry. Uczestnicy atrakcji wyposażeni są w mundury i maski ochronne.
    

Walka Bronią Laserową - symulacja pola walki, także w pomieszczeniach 
zamkniętych.
Rzeczywistość prosto z gry komputerowej.
 
Oferujemy Państwu elektroniczny paintball, znany na świecie pod nazwą ZOLTAR. 

Jest  to  system  umożliwiający  trening  jednostek  specjalnych  bez  użycia  prawdziwej  amunicji. 
Uczestnicy  posiadają  broń  (wyglądem  identyczną  do  prawdziwej  broni  palnej)  oraz  specjalne 
kamizelki wyposażone w czujniki. Padające strzały to impulsy laserowe. Jeżeli wystrzelony impuls 
trafi  w jedną z kamizelek system zarejestruje trafienie informując o tym "postrzeloną" osobę 
wysokim  dźwiękiem.  Ponadto  w  tej  grze  nie  można  oszukać  -  wszystkie  trafienia  rejestruje 
centralny komputer. W grze nie ma ograniczenia amunicji (ilości wystrzelonych pocisków). Ponadto 
w ustaleniach scenariusza na komputerze sterującym możemy ustalić dodatkowe atrybuty gry takie 
jak na przykład dodatkowa ilość żyć. W związku z faktem, że strzały są całkowicie niegroźne i są 
jedynie  impulsem  laserowym  grę  można  prowadzić  niemalże  wszędzie  włączając  pomieszczenia 
hotelowe.
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Motodeski (Power Board).
Deskorolka z silnikiem?
 
Motodeska to duża deskorolka wyposażona w silnik spalinowy. Utrzymanie się na 
niej  jest  łatwe  dzięki  specjalnym  podstawkom  pod  stopy.  Sterowanie 

(przyśpieszanie, hamowanie) odbywa się za pomocą pilota trzymanego w ręku. Skręcanie wykonuje 
się balansując ciężarem ciała na boki. Doskonała atrakcja dla wszystkich z Państwa, którzy nigdy nie 
mieli okazji nauczyć się jazdy na zwykłej deskorolce. Dzięki Power Board nauka potrwa tylko chwilę, 
po czym nastąpią długie godziny doskonałej zabawy.

Alpinistyka. Atrakcje linowe.
Poczuj wysokość, zaznaj emocji.
 
Wysoko nad ziemią nasze serca biją szybciej. Tym bardziej gdy wykonujemy tam 
niecodzienne aktywności. Realizujemy kompleksowe miasteczka linowe obfitujące w 

różnego rodzaju mosty linowe, zjazdy linowe, przeszkody na wysokości itp. Miasteczka linowe to 
długie  godziny  emocjonującej  zabawy.  Uczestnicy  przez  cały  czas  otoczeni  są  służącymi  radą 
instruktorami.  Ponadto,  również  nieustannie  ich  poczynania  asekurowane  są  niezawodnymi 
systemami bezpieczeństwa. Tak więc każdy potencjalny upadek skończy się jedynie na mieszance 
adrenaliny,  emocji  i  śmiechu.  Atrakcje  linowe  to  niezwykle  wysmakowany  sposób  aktywnego 
spędzania czasu.

Zjazdy na linie.
Poczuj się jak w filmie.
 
Chyba każdy z nas widział filmy ze scenami, podczas których grupa komandosów 
zjeżdża  na  linach  z  helikoptera  czy  wysokiego  budynku.  Dzięki  zastosowaniu 

bezpiecznej  techniki  zjazdów linowych  oferujemy Państwu sposobność  doświadczenia  tego  typu 
atrakcji.  Uczestnik  wyposażony  w  specjalistyczny  sprzęt,  pokonuje  naturalny  odruch  obronny 
organizmu i opuszcza się z wysokości. Proponowane przez nas zjazdy mogą odbywać się z wysokich 
budynków, drzew, skał, gór, wąwozów, kanionów, a nawet z helikoptera czy balonu.
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Wieża ze skrzynek.
Wspinaczka na walącą się wieżę.
 
Jedna z najbardziej emocjonujących konkurencji linowych. Uczestnik zaopatrzony 
w linę asekuracyjną buduję kolejne segmenty wieży, jednoczesnie wspinając się na 

nią.  Wieża  ta  jednak  nie  należy  do  najstabilniejszych  konstrukcji.  Z  tego  powodu  ważna  jest 
ostrożność w wykonywanych ruchach i dobry zmysł równowagi. Po ułożeniu wszystkich elementów 
uczestnik wchodzi na szczyt wieży po czym oddaje emocjonujący skok przed siebie. Przy oddawaniu 
skoku wieża zawala się z wielkim impetem a uczestnik zostaje "złapany" systemem asekuracyjnym. 
Zdarza  się,  że  do  zawalenia  dochodzi  w  trakcie  budowy -  dzięki  czemu  emocję  rosną  jeszcze 
bardziej.

Sieć Wspinaczkowa.
Pajęcza sieć zaufania.
 
Przedmiotem  atrakcji  jest  gigantyczna,  wisząca  sieć  z  lin  przypominająca 
wyglądem  pajęczynę.  Uczestnicy  po  zaopatrzeniu  w  sprzęt  asekuracyjny, 

rozpoczynają wspinaczkę po sieci. Asekurowani są przez... kolegów z pracy. Element ten powoduje 
powstaniem więzów zaufania  pomiędzy  pracownikami.  W ramach  konkurencji  można  zrealizować 
wyścig  po  sieci  przedstawicieli  dwóch  przeciwnych  zespołów,  gdzie  wspinające  się  osoby  są 
asekurowane  przez  kolegów  z  drużyny.  Oczywiście  każdy  ze  wspinaczy  jest  wyposażony  w 
dodatkową linę asekuracyjna obsługiwaną przez instruktora alpinistyki (na wypadek gdyby siła lub 
umiejętności zespołu zawiodły :-)

Samochody terenowe (OFF ROAD).
Odkryj nową drogę.
 
Poruszanie  się  olbrzymim  samochodem  terenowym  4x4  po  nieutwardzonych 
drogach to jedna z największych frajd w dziedzinie niekonwencjonalnych sposobów 

spędzania wolnego czasu. Oferujemy Państwu naukę pokonywania przeszkód w terenie i samodzielne 
pokonywanie trasy. Instruktor OFF ROAD'u służy profesjonalną radą i pomocą z pozycji pasażera.

Strzelectwo.
Zawsze do celu.
 
Strzelanie  to  fantastyczna  zabawa.  Dzięki  zastąpieniu  broni  ostrej  przez  jej 
wierne  pneumatyczne  odpowiedniki  (repliki),  strzelnicę  możemy  zorganizować 

niemalże w każdym terenie zachowując w pełni warunki bezpieczeństwa. Używana przez nas broń 
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wyposażona  jest  w  systemy  maksymalizacji  realnych  warunków wystrzału  (systemy  Blow  Back), 
dzięki  którym  pistolety  pneumatyczne  mają  odrzut  podobny  do  broni  palnej.  Ich  wygląd  jest 
identyczny  do  "ostrych"  odpowiedników.  Nasza  strzelnica  obfituje  w  rozmaite  rodzaje  broni, 
począwszy od pistoletów, poprzez karabinki snajperskie, skończywszy na karabinach powtarzalnych.

    
Rzut Bronią Białą.
Magia zimnej stali.
 
Noże,  sztylety,  gwiazdy  ninja  (shaken,  shuriken),  toporki  i  wiele  innych  modeli 
broni  nazywanej  "białą"  będą  mieli  Państwo  możliwość  poznać  uczestnicząc  w 

Rzucie Bronią Białą. Omawiana atrakcja opiera się na ciskaniu bronią biała na odległość. Uczestnicy 
rzucają do celu jakim jest specjalna, drewniana tarcza. Konkurencja pozwala na prezentację technik 
jakimi posługiwali się myśliwi i wojownicy w czasach gdy świat nie władał bronią palną. Ponadto w 
ramach oferowanej atrakcji będziecie mieli Państwo mozliwosc dzierżyć w dłoniach liczne modele 
ciężkich  mieczy  rycerskich,  japońskich  katan,  szabli,  toporów,  tomahawków.  Ponadto oferujemy 
możliwość ubioru zbroi i wykonania pamiątkowego zdjęcia w pełnym rynsztunku.

    
Quady.
Eksploruj bezdroża.
 
Quady  to  niezwykłe  pojazdy.  Ich  charakter  jest  nieco  podobny  do  krosowym 
motorów  terenowych,  aczkolwiek  posiadają  cztery  koła  przez  co  są  stabilne  i 

wygodne.  Ich prowadzenie  jest  łatwe i  niewymagające.  Dzięki  nim,  możliwości  poruszania  się  w 
trudnym  terenie  stają  się  nieograniczone.  Przygotujemy  dla  Państwa  trasy  przeprawowe  lub 
urozmaicone tory w łatwiejszym terenie. Gwarantujemy zaskakująco dobrą zabawę!

Mini Golf.
Relaks na wysokim poziomie.
 
Mini  Golf  to  sport  uprawiany  na  specjalnych  torach  do  gry,  zwanych  inaczej 
stanowiskami.  Polega na wbijaniu  małej  piłeczki  do dołków w stanowiskach,  przy 

pomocy uderzeń kijem golfowym - putterem. Celem gracza jest wbicie piłki golfowej do dołka w jak 
najmniejszej liczbie uderzeń. Budowane przez nas tory umożliwiają ćwiczenie zarówno mocnych jak 
i krótkich uderzeń.
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Poduszkowce.
Wolność i przygoda.
 
Poduszkowiec (ang. hovercraft) to pojazd poruszający się na poduszce powietrznej. 
Poduszka ta powstaje gdy wentylator zasysa powietrze z otoczenia i wtłacza je pod 
spód pojazdu. Prowadzenie tej maszyny to niezwykłe doznanie. Pojazd płynnie unosi 

się tuż nad powierzchnią ziemi. Zabawa jest tym lepsza, że poduszkowcem można latać po niemal 
każdym  rodzaju  podłoża:  od  pustynnych  piasków,  poprzez  błotniste  i  trawiaste  równiny, 
skończywszy na dużych zbiornikach wodnych.

Gokarty.
Szaleńcze wyścigi mini formułami.
 
Wyścigi  kartingowe  to  sport  motorowy  rozgrywany  na  małych  wyścigowych 
samochodach nie posiadających nadwozia - Gokartach. Samochody poruszają się z 

zawrotnymi  prędkościami  po  specjalnie  przygotowanym  torze.  Kierowcy  wyposażeni  są  w 
kombinezony  i  kaski  wyścigowe.  Dzięki  przenośnemu  torowi  kartingowemu  wyścigi  mogą  zostać 
zrealizowane w dowolnym miejscu z dostępem do płaskiego, utwardzonego terenu. 

Wirtualna Rzeczywistość: gry interaktywne.
Poczuj swobodę wirtualnej rzeczywistości.
 
Gry interaktywne to system opierający się na czujnikach ruchu zamontowanych na 
ciele  gracza.  Dzięki  nim  rzeczywiste  ruchy  ciała  zostają  przeniesione  do  gry 

komputerowej.  Gracz  poruszając  rękoma,  nogami  steruje  swoim  wirtualnym  odpowiednikiem  w 
wirtualnym świecie. Obraz rzutowany jest na projektorze przed graczem. System umożliwia np. 
wirtualna grę w golfa, boks itp. Atrakcja bardzo popularna do realizacji w hotelowych wnętrzach na 
zimowe  wieczory  jak  również  na  wszelkich  innych  formach  imprez.  W  czasie  pikników  system 
wirtualnej  rzeczywistości  instalujemy  w  specjalnie  do  tego  celu  przygotowanym  mobilnym 
pomieszczeniu.

Zorbing.
Daj się porwać wielkiej kuli.
 
Zorbing to zabawa polegająca na staczaniu się ze zbocza lub specjalnej przenośnej 
rampy  w  plastikowej,  nadmuchiwanej,  wykonanej  z  materiałów  odpornych  na 
uszkodzenia  podwójnej  kuli  "zorba".  We  wnętrzu  kuli  znajdują  się  pasy 
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bezpieczeństwa.  Atrakcja  dostarcza  fantastycznych  doznań  przeciążeń  ciała  jakich  można 
doświadczyć  na  maszynach  treningowych  dla  pilotów.  Dzięki  zastosowaniu  przenośnej, 
nadmuchiwanej rampy realizacja zabawy jest także możliwa na płaskim terenie.

Team Building.
Maksymalizacja integracji wśród pracowników.
 
Marzeniem  każdego  pracodawcy  jest  posiadanie  sprawnego,  chętnie 
współpracującego, doskonale zgranego zespołu. Konkurencje team building'owe to 

atrakcja,  która może zapoczątkować tak pożądany proces integracji  wśród pracowników.  Dzięki 
programowi Team Building poprzez zabawę nasi specjaliści są w stanie zbudować zespół z nowych 
pracowników,  wzmocnić  więzi  w  zespole,  wyszukać  prawdziwych  liderów  akceptowanych  przez 
zespół, nauczyć współpracy i pomocy koleżeńskiej wykonywanej w duchu dążenia do wspólnego celu. 
W  ramach  tej  atrakcji  przewidzieliśmy  cały  szereg  konkurencji  zespołowych  o  różnorodnej 
charakterystyce i z wykorzystaniem różnorodnych narzędzi.
    

Konkurencje Integracyjne.
Budowanie więzi wśród współpracowników.
 
Najważniejszym  celem  konkurencji  integracyjnych  jest  nauczenie  uczestników 
siebie  nawzajem,  swoich  mocnych  i  słabych  stron,  wzajemne  poznanie  sił  i 

umiejętności kolegów z zespołu. W procesie realizacji poszczególnych konkurencji zarysowuje się 
rozkład sił w zespole, wykreowane zostają silne postacie, nawiązane zostają relacje typu „słaby – 
mocny”  polegające  na  doborze  przez  słabszych  członków  zespołu  preferowanych  przez  siebie 
partnerów „mocniejszych”, którzy emanują chęcią pomocy. W ten oto sposób zbudowany zostaje 
stabilny fundament wydajnej pracy zespołowej w zdefiniowanym zespole.

Turniej Integracyjny.
Integracja i Współzawodnictwo.
 
Zwariowany  turniej  integracyjny  przejawiający  się  w  zmaganiach  dwóch 
rywalizujących  zespołów.  Charakterystyka  zabawy  generuje  element  integracji 
wewnątrz  zespołowej  oraz  zjawisko  rywalizacji  skutkujące  wysoką  dynamiką  i 

humorystyką przeprowadzanych zawodów. Turniej dostarcza śmiechu zarówno uczestnikom jak i 
kibicom wydarzenia. W trakcie turnieju rozegrany zostanie ciąg konkurencji integracyjnych. Nie 
jest tajemnicą, że w turnieju zwycięży zespół, którego członkowie są ze sobą zgrani w większym 
stopniu. Turniej prowadzony jest przez konferansjera, dzięki czemu staje się wielkim show i pełnym 
zabawy widowiskiem.
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Turniej Siłaczy.
Zmagania firmowych Strong Man'ów.
 
Alternatywą dla turnieju integracyjnego jest typowo męski turniej siłaczy Strong 
MAN.  Turniej,  choć  z  przymrużeniem  oka,  jest  wzorowany  na  popularnych 

zawodach siłaczy. W ramach zmagań firmowi koledzy będą walczyć o niebagatelny tytuł Samca Alfa, 
który zagwarantuje zwycięzcy bezterminowy szacunek ze strony kolegów i zniewalający podziw ze 
strony Pań! Turniej prowadzony jest przez konferansjera, dzięki czemu staje się wielkim show i 
pełnym zabawy widowiskiem.

Wozy bojowe.
Poprowadź najpotężniejsze pojazdy świata.
 
Wielkie,  ciężkie,  potężne  i  morderczo  skuteczne.  Czołgi,  amfibie,  transportery 
opancerzone,  artyleria  samobieżna,  niszczyciele  czołgów.  Czy  odważysz  się 

poprowadzić te opancerzone, gotowe do walki monstrualne maszyny? Gwarantujemy, że w trakcie 
tej zabawy naprawdę nic nie będzie w stanie stanąć Ci na drodze...

Skoki spadochronowe.
Poznaj świat podniebnej przygody.
 
Oferowane przez nas skoki tandemowe to doskonała podniebna zabawa dostępna 
dla wszystkich - niezależnie od wieku i predyspozycji zdrowotnych. Trudno znaleźć 

słowa aby opisać emocje i uczucia jakich doświadcza skoczek. Jest to rozrywka jedyna w swoim 
rodzaju.  Skoki  odbywają się w tandemie,  tzn.  uczestnik jest podpięty w specjalnej uprzęży do 
instruktora - to właśnie on zapewnia bezpieczeństwo i kieruje całym skokiem. Ponadto do każdego 
uczestnika dołącza kamerzysta, który spada razem z tandemem i filmuje całe wydarzenie.

Szybowce.
Podziwiaj przestworza.
 
Szybowce  to  niezwykłe  statki  powietrzne.  Majestatyczne,  lekkie,  bezszelestne, 
można by rzec posiadające duszę. Utrzymują się w powietrzu dzięki sile nośnej 
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skrzydeł,  gdyż  nie  posiadają  silnika.  Potrafią  wznosić  się  w  górę  wykorzystując  prądy  ciepłego 
powietrza. Oferujemy Państwu lot szybowcami dwuosobowymi w towarzystwie pilota. Uczestnik lotu 
ma możliwość przejęcia sterów i samodzielnego pilotażu samolotu. Tylko szybowiec daje możliwość 
zawieszenia się w powietrzu w niemal całkowitej ciszy, gdzie jedynym dźwiękiem jest szelest wiatru 
opływającego skrzydła.

Jazda konna.
Poczuj prawdziwą więź.
 
Jazda konna uspokaja, działa odprężająco i jednocześnie jest bardzo emocjonującą 
formą  atrakcji.  Pozwala  na  odkrycie  prawdziwej  więzi  i  zrozumienia  pomiędzy 

człowiekiem  i  pięknym  zwierzęciem  jakim  jest  koń.  Oferujemy  jazdy  zarówno  dla  osób  i  grup 
posiadających umiejętność ujeżdżania konia, jak również dla uczestników pierwszy raz stykających 
się z końmi. W przypadku osób początkujących konie prowadzone są przez instruktorów na lonżach, 
dzięki czemu jeździec może się czuć bezpiecznie i swobodnie.

Skutery wodne.
Szaleństwo na wodzie.
 
Skuter  wodny to  pojazd umożliwiający istne  wodne szaleństwo.  Duża prędkość, 
zwrotność, podskoki na falach i hektolitry rozrzucanej wody. Pojazdy napędzane są 

silnikami  spalinowymi  o  mocy  kilkudziesięciu  koni  mechanicznych.  Najszybsze  modele  skuterów 
potrafią osiągnąć prędkość ok. 100 km/h! W czasie jazdy uczestnik siedzi na kadłubie pojazdu (na 
siedzisku)  i  wyposażony  jest  w  kamizelkę  ratunkową.  Manewry  wykonuje  się  za  pośrednictwem 
kierownicy podobnej do zastosowanej w quadach czy motocyklach. Prowadzenie pojazdu jest bardzo 
proste i przyjemne.
    

Motorówki.
Piękno jezior, rzek i morza...  ze szczyptą prędkości.
 
Łodzie motorowe oraz nieco większe i bardziej ekskluzywne jachty motorowe dają 
możliwość podziwiania obszaru jezior, rzek i wybrzeży morskich. Przejażdżki tymi 

pojazdami  mogą  być  spokojne  i  relaksujące  jak  również  mogą  przeistoczyć  się  w  istne  wodne 
szaleństwo  z  olbrzymia  prędkością.  Wybór  sposobu jazdy  zależy  tylko  od  Państwa.  Uczestnicy 
zabaw motorowodnych mają możliwość samodzielnego prowadzenia pojazdów.
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Rejsy Statkiem - impreza na wodzie.
Zabawa na pokładzie.
 
Jedną  z  najnowszych  koncepcji  organizacji  imprez  firmowych  są  imprezy  na 
wodzie.  Oferujemy Państwu tak rejsy statkami pełnomorskimi  jak i  jachtami na 

wodach rzek czy jezior. Rejs może być atrakcją samą w sobie lub tłem dla imprezy integracyjnej 
(dodatkowych atrakcji) toczącej się w trakcie jego trwania. Realizujemy rejsy na wodach Polski jak 
również kilkudniowe rejsy zagraniczne w towarzystwie polskich pilotów.

Pełnomorskie Połowy Dorsza.
Prawdziwa wędkarska przygoda.
 
Pełnomorska wyprawa wędkarska nie musi być domeną jedynie miłośników połowów. 
Zapraszamy Państwa do wyruszenia na ośmio godzinną morską przygodę.  Połowy 

odbywają się z żaglowców bądź kutrów przystosowanych do amatorskiego połowu ryb. Uczestnicy 
otrzymują  komplety  sprzętu  wędkarskiego.  Poza  tym  na  pokładzie  znajdują  się  instruktorowie 
chętnie  służący  radą  w  ramach  nauki  wędkowania.  Wieloletnie  doświadczenie  załogi  gwarantuje 
odnalezienie  łowisk,  z  których  nikt  nie  wróci  bez  zdobyczy.  Owoce  połowów  mogą  zostać 
niezwłocznie uwolnione po złowieniu bądź zatrzymane i w późniejszym czasie przygotowane przez 
hotelową kuchnię w postaci przepysznej kolacji.

Spływy rzeczne.
Podróżuj z nurtem.
 
Pod tą atrakcją kryjemy dla Państwa prawdziwą wodną przygodę. W zależności od 
preferencji uczestników organizujemy atrakcje od spokojnych spływów kajakowych 

wąskimi  strumieniami,  poprzez  podziwianie  górskiej  fauny  rzecznej  z  pokładu  pontonów, 
skończywszy  na  emocjonującym  raftingu  wzburzoną  rzeką.  Wspaniałe  wyprawy  z  nurtem  rzeki 
pozwolą na niezapomniane zetknięcie z przyrodą i poznanie urokliwych nadbrzeżnych krajobrazów.

Regaty żeglarskie.
Żegluj z siłą wiatru.
 
Mazurskie jeziora,  niczym magnes przyciągają z całej Polski miłośników sportów 
wodnych. Jest to najlepsze miejsce na skorzystanie z atrakcji jaką są żaglówki. 

Piękne łodzie wyposażone w żagiel, który wykorzystując siłę wiatru zabierze Was w podróż przez 
urokliwe połacie mazurskich jezior i kanałów. Aczkolwiek, na Państwa życzenie, jesteśmy w stanie 
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zorganizować regaty na dowolnym jeziorze bądź większym zbiorniku wodnym.

Nurkowanie.
Fascynacja podwodnym światem.
 
Podziwianie  nieprawdopodobnie  bogatego,  podwodnego  świata  stoi  w  zasięgu 
Państwa  ręki.  Podwodne  życie,  historia  zatrzymana  we  wrakach  statków, 

lewitacyjny świat podwodnego tańca - to wszystko tworzy niemal inną rzeczywistość, która czeka 
na kolejnych odkrywców. Nurkowanie, dzięki pomocy wybitnych specjalistów i nowoczesnego sprzętu 
jest dostępne niemal dla wszystkich.

Rafting.
Pokonaj naturę.
 
Wspieniona woda, wzburzona rzeka, znoszące prądy, adrenalina, wspólna praca nad 
wiosłowaniem.  Rafting  to  prawdziwa,  extremalna  przygoda.  Polega  na  spływem 

dużym pontonem, w silnym rzecznym nurcie. Trudność spływu dostosowywana jest do preferencji 
uczestników wyzwania. W jego trakcie ponton trafia na wiry, prądy, mini wodospady i odcinkami 
zmaga  się  z  przeciwnościami  rozszalałej  rzeki.  Kluczem  do  zwycięstwa  na  d  siłą  natury  jest 
zespołowe wiosłowanie synchronizowane głosem przewodnika.

    
Terenowe przeprawy GPS.
Z nawigacją w trudnym terenie.
 
Terenowe przeprawy GPS to atrakcja opierająca się na przekraczaniu trudnych 
terenów przy użyciu rozmaitych pojazdów i terenowej nawigacji GPS. Uczestnicy 
przeprawy  mają  do  dyspozycji  quady,  samochody  terenowe,  łodzie  motorowe, 

skutery wodne, pontony spływowe, przekraczają wąwozy i kaniony po rozpiętych nad nimi mostach 
linowych itd. Cała przygoda odbywa się wg zaprogramowanej w odbiornikach trasy. Grupa podróżuje 
w  towarzystwie  instruktorów  opiekunów  wg  wskazań  GPS,  poznając  okoliczną  przyrodę.  Same 
metody transportu stanowią atrakcję dla uczestników. Ponadto co pewien czas grupa musi pokonać 
przeciwności terenowe przy użyciu wzburzających pokłady adrenaliny metod.
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Pikniki i Festyny.
Kompleksowa obsługa pikników rodzinnych i firmowych.
 
Pikniki  firmowe  to  wypełniony  atrakcjami  czas,  spędzany  w  towarzystwie 
współpracowników i  ich rodzin.  Niepowtarzalna atmosfera pikniku i  towarzystwo 

najbliższych, daje możliwość spotkania się w firmowym gronie w całkowicie innej rzeczywistości. 
Atrakcje,  którymi  wypełniony  jest  piknik  są  niezwykle  rozmaite.  Tego  typu  eventy  dają  nam 
możliwość swobodnego łączenia atrakcji, tak aby każdy dorosły i każde dziecko, każda kobieta i 
każdy  mężczyzna,  dziewczynka  i  chłopiec  w różnym wieku  znaleźli  dla  siebie  radość  i  zabawę. 
Dostęp do atrakcji jest wolny i nie jest synchronizowany czasowo, dzięki czemu goście pikniku mogą 
podejmować  poszczególne  zabawy  w  dowolnym  momencie  i  w  dowolnym  czasie  do  nich  wracać. 
Wspaniałą,  luźną,  nieskrępowaną atmosferę pikników dopełnia dynamiczny,  zawsze optymistyczny 
podkład  muzyczny  oraz  bogactwo  najlepszego  jedzenia  podawanego  w  ramach  usługi  RECON 
Catering.

Dmuchane boisko do Piłki Nożnej.
Rozegraj emocjonujący i przezabawny mecz z kolegami.
 
Zapewne  widzieliście  Państwo  atrakcję  jaką  są  piłkarzyki  stołowe.  Wyobraźmy 
sobie,  że  to  małe,  stołowe  boisko  powiększymy  kilkadziesiąt  razy,  a  zamiast 

plastikowych piłkarzyków, przymocujemy klamrami prawdziwych uczestników meczu. Banda boiska 
jest nadmuchiwana. Każdy uczestnik gry posiada swoją własną pozycję (jest przymocowany klamrą 
niczym piłkarzyk stołowy), dzięki czemu wszyscy piłkarze, niezależnie od umiejętności muszą brać 
udział w grze i są niezwykle ważni dla powodzenia zespołu.

Sumo.
Daj upust od dawna skrywanym emocjom :-).
 
Prawda jest taka, że większą część naszego życia spędzamy nie z rodziną ale z 
kolegami z pracy. Codzienne, przymusowe ośmio godzinne spotkanie, przez niemal 
całe życie gwarantowane. W trakcie trwania tego "związku" narastają wśród nas 

rozmaite emocje. Większość z nich to te dobre...  Czy aby na pewno? :-) Teraz pod pretekstem 
niesamowitej  zabawy  możecie  wciągnąć  ochronne  kombinezony  sumo,  zaprosić  oddanego, 
wieloletniego współpracownika na ring i pokazać koledze zza biurka kto tu naprawdę rządzi.
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Gladiatorzy.
Walka na gąbczaste pale.
 
Każdy z nas czasem ma ochotę skorzystać z jakiegoś przedmiotu, najlepiej dużego, 
przeciwko bliźniemu :-) Atrakcja jaką są Gladiatorzy, daje nam tą sposobność w 

całkowicie bezpiecznych i  maksymalnie zabawnych okolicznościach. Walka pomiędzy uczestnikami 
odbywa się przy pomocy wielkich, obłożonych miękką gąbką pali. Gladiatorzy ubrani są w specjalne 
stroje ochronne (również wykonane z miękkiej gąbki). Dzięki tym zabezpieczeniom walka zamienia 
się  w  prześmieszną  zabawę  w  ubijanie  niestrudzonego  przeciwnika.  Pod  stopami  gladiatorów 
rozpostarty jest wielki pompowany materac zabezpieczający.

Piknikowe Urządzenia Rekreacyjne.
Fantastyczna, piknikowa zabawa.
 
Piknikowe  urządzenia  rekreacyjne  to  szeroka  grupa  niesamowitych  i  ciekawych 
konstrukcji, których głównym i jedynym zadaniem jest dostarczyć gościom pikniku 

potężnej dawki zabawy. Byk rodeo, pompowana deska surfingowa, karuzele, kolejki elektryczne dla 
dzieci, trampoliny, samochodziki elektryczne, bieg bungee, urządzenie treningowe dla astronautów, 
symulatory... i dużo więcej pozycji czeka by zapewnić Państwu godziny dobrej zabawy.

Mega Siatkówka.
Zwycięstwo już zawsze będzie wspólne.
 
Mega Siatkówka to odmiana siatkówki plażowej stworzona na potrzeby konkurencji 
budujących  siłę  zespołu.  W  tej  grze  nie  ma  miejsca  na  arogancję,  egoizm  i 

szkodliwy  indywidualizm.  Zawodnicy  są  połączeni  w  pary.  Każda  para  posiada  specjalną  płachtę, 
która służy do odbijania piłki. Za pomocą płacht zawodnicy przerzucają piłkę nad siatką. Upadek piłki 
na pole przeciwnika powoduje zdobycie punktu przez drużynę przeciwną. Zabawa uczy współpracy 
pomiędzy członkami pary jak również pomiędzy całą drużyną składającą się z kilku par.

Euro Bungee.
Skacz naprawdę wysoko.
 
Euro Bungee to połączenie trampoliny z gumowymi linami bungee, które sprężynując 
wyrzucają uczestnika zabawy w górę. Dzięki zastosowaniu odpowiednich uprzęży 

zabezpieczających,  gumowych lin  i  energii  nadanej  przez trampolinę,  po wybiciu się  do góry,  w 
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czasie  kilkumetrowej  drogi  lotu uczestnik  jest  w stanie  wykonywać najbardziej  złożone salta  i 
akrobacje i bezpiecznie wylądować w celu odbicia się do kolejnego skoku. Wspaniała zabawa dająca 
poczucie  wolności,  lekkości  i  sprawności  fizycznej  przy  minimalnym  nakładzie  siły  ze  strony 
skaczącego.

Loty balonem.
Wznieś się wyżej.
 
Marzysz  o  przeżyciu  niesamowitej  przygody  żeglując  swobodnie  w  powietrzu? 
Chcesz zaspokoić ciekawość wznosząc się balonem na uwięzi w trakcie firmowego 

pikniku?  Z ogromną przyjemnością  spełnimy te potrzeby!  Nasze balony zabiorą Państwa wysoko 
ponad  codzienność.  Loty  są  realizowane  w  towarzystwie  świetnych  pilotów  z  wieloletnim 
doświadczeniem.

Pojazdy Zdalnie Sterowane.
Emocje sterowane na odległość.
 
Mężczyźni to wieczni chłopcy. Te słowa często padają jako zarzut ze strony Płci 
Pięknej.  Drogie  Panie,  zaznajcie  chłopięcej  przyjemności  razem  z  kolegami,  a 
zrozumiecie na czym polega wieczna fascynacja chłopięcymi zabawkami. Atrakcje 

te są po prostu ponadczasowe. Oferujemy Państwu wyścigi pojazdów zdalnie sterowanych na dużych 
torach. Kolejnym typem atrakcji są zdalnie sterowane place budowy, gdzie każdy uczestnik steruje 
innym pojazdem dążąc do ukończenia spreparowanej budowy. Pojazdy Zdalnie Sterowane to świetna 
atrakcja dla dorosłych na imprezach firmowych i team buildingowych jak również świetna zabawa 
dla dzieci podczas rodzinnych pikników firmowych.

Mega Twister.
Totalnie zakręcona zabawa.
 
Nie  bądź  sztywniakiem!  Spróbuj!  Twister  wkręca  na  maksa.  Jedna  z 
najpopularniejszych zabaw grupowych na świecie powiększona do Mega Rozmiarów! 

W grze może uczestniczyć jednocześnie nawet do kilkunastu osób. Uczestnicy wchodzą na ogromną 
matę Twister. Mata pokryta jest kolorowymi kołami o wielkości pozwalającej na zmieszczenie stopy 
czy dłoni w obszarze jednego koła. Sędzia przy użyciu koła do losowań rodem z "Koła fortuny" losuje 
kolor i część ciał która musi zostać na nim ustawiona po czym wydaje polecenie w stylu "ręka na 
czerwone pole". Każdy z uczestników może mieć cztery punkty podporu. Jeden z nich musi zostać 
teraz przeniesiony na wyznaczone pole i musi to być ręka. Po kilku minutach gry wszyscy uczestnicy 

Kliknij aby powrócić do 1WSTĘP



są ze sobą istnie splątani. Główną nagrodę zdobywa garstka uczestników, która bez upadku pod 
wpływem utraty równowagi, dotrwa do końca konkurencji.

Nauka gry na indiańskich bębnach.
Poczuj pradawne rytmy Ziemi.
 
Uczestnicy  zabawy  zostają  wprowadzeni  w  atmosferę  mistycznych  indiańskich 
instrumentów.  Prowadzący  opowiada  o  historii,  pochodzeniu  i  budowie 

instrumentów  stopniowo  przechodząc  do  pokazu  podstawowych  uderzeń  w  bębny.  Każdy  z 
uczestników  zostaje  wyposażony  w  instrument.  Bębny,  trąby,  grzechotki  różnią  się  od  siebie 
tonacją lub rodzajem wydawanych dźwięków. Prowadzący uczy każdego uczestnika rytmu, który 
zostanie do niego przypisany. Po krótkim szkoleniu i ustaleniu ról uczestnicy, którzy do tej pory nie 
mieli  styczności  z  tworzeniem muzyki,  rozpoczynają  wspólną,  zaskakująco  rytmiczną,  całkowicie 
hipnotyzującą grę na indiańskich, pradawnych instrumentach.

Indiańskie Dmuchawki.
Zapraszamy na polowanie.
 
Dmuchawka  (ang.  blowgun)  -  inaczej  świstuła  lub  pokuna  to  broń  używana  w 
Ameryce  Południowej  i  Środkowej,  w  Indochinach,  Indonezji  i  w  Indiach. 
Dmuchawkę sporządza się z rury bambusowej długiej od 2 do 4 m, z której silnym 

dmuchnięciem  wystrzeliwuje  się  małą  strzałkę  (zwaną  również  igłą),  niekiedy  zatrutą  kurarą. 
Uczestnicy zabawy, niczym prawdziwi Indianie, będą mieli możliwość przeprowadzenia polowania z 
dmuchawek na atrapach zwierząt leśnych.

Teatr Ognia - pokazy tańca z ogniem.
Oddaj się hipnotyzującej magii ognia.
 
Teatr  Ognia  to  artystyczny  pokaz  tańca  z  ogniem.  Tancerze  w  rytm  muzyki 
wykonują niesamowite, pokazowe akrobatyczne układy. Fundamentem pokazu jest 
fakt, że tancerze używają ognistych ekspozytów. Kręcą nimi, żonglują, rzucają. Ich 

taniec jest tak dynamiczny, szybki i niezwykły, że niemal zlewają się z ogniem.
Pokaz Teatru Ognia to doskonałe urozmaicenie imprezowych godzin wieczorno - nocnych.
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Walki Rycerzy i Gladiatorów - pokaz.
Stań pośrodku walecznej zamieci.
 
Błyszczące w słońcu zbroje, metaliczny dźwięk zderzającej się stali, niebezpieczne 
walki z użyciem mieczy, toporów i innej "barbarzyńskiej" broni, pokazy rycerskich 
łuczników.  Pokazy  walk  rycerskich  to  wielkie,  emocjonujące  widowisko.  Pokazy 

wykonywane  są  przez  profesjonalną  grupę  rycerską  zrzeszającą  niezwykłych  kaskaderów. 
Widowiska są reżyserowane, wypełnione licznymi efektami specjalnymi i techniką pirotechniczną.

 Wioska Indiańska.
Zamień firmowy piknik w świat pełen natury.
 
Oferujemy  zbudowanie  reżyserowanej  scenerii  na  Państwa  pikniku  w  postaci 
Wioski  indiańskiej.  Scenografia  wykonywana  jest  przez  artystyczną  grupę 

indianistów –  artystów związanych z  kulturą indiańską.  Scenariusz atrakcji  zakłada następujące 
konkurencje:  rozpalenie  ogniska  przy  użyciu  pierwotnych  metod  pozyskiwania  ognia  (krzesiwo), 
wysłanie określonego sygnału dymnego, rzut tomahawkiem do celu, rozpoznanie tropów, ustawienie 
tipi, wojenna ścieżka - odnalezienie zakopanego topora wojennego przy pomocy wykrywaczy metalu, 
malowanie wybranego wojownika/ków w barwy wojenne (zdjęcie groźnych wojowników na pamiątkę). 
Wioska dzieję się równolegle do innych atrakcji piknikowych.

Pokaz Tańca Indiańskiego.
Magiczne, pradawne obrzędy mieszkańców prerii.
 
Taniec  słońca  (Sun  Dance)  był  charakterystyczną,  niesamowitą  uroczystością 
religijną dla Indian Prerii. Uroczystość ta raz na rok, przeważnie w połowie lata, 

gromadziła  w jednym miejscu  całe  plemię.  Podczas  tańców,  doprowadzających nieraz do stanów 
ekstazy,  tancerze czasem doznawali  wizji.  Oferujemy Państwu pokaz Tańca Słońca w wykonaniu 
tanecznej grupy indiańskiej. Jest to niezwykłe spotkanie z pradawną, obca kulturą.

Skutery Śnieżne.
Szaleństwo na śniegu.
 
Skuter  śnieżny  jest  pojazdem  naziemnym  łączącym  zalety  sań  i  skutera 
przystosowanego do jazdy tylko w zimie – z tego względu urządzenia te były na 

początku nazywane saniami motorowymi. Skuter śnieżny przystosowany jest do jazdy zarówno po 
drogach jak i bezdrożach – potrafi się poruszać równie dobrze po śniegu, jak i po lodzie, co czyni go 
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jednym z podstawowych pojazdów wykorzystywanych w krajach za granicą koła podbiegunowego, 
takich  jak  Norwegia  czy  Kanada.  Maksymalne  prędkości  skuterów  sięgają  rzędu  150  km/h  (w 
zależności od modelu i klasy).

Łucznictwo.
Celnie niczym Robin Hood.
 
Oferujemy Państwu możliwość organizacji stanowisk łuczniczych, gdzie uczestnicy 
atrakcji  będą  mieli  możliwość  praktykować  posługiwanie  się  łukami  i  celne 
wystrzeliwanie  strzał.  Posiadamy  różne  rodzaje  łuków,  od  tradycyjnych  na 

sportowych, wyposażonych w celowniki optyczne kończąc. Tarcze łucznicza, do których strzelają 
uczestnicy zabawy,  składają się  z  10 pól  w pięciu  kolorach:  żółtym (punkty 10 i  9),  czerwonym 
(punkty 8 i 7), niebieskim (punkty 6 i 5), czarnym (punkty 4 i 3) oraz białym (punkty 2, 1 i 0). Różne 
warianty tarczy mogą mieć 120 lub 80 cm.

Spacer po rozżarzonych węglach.
Czy jesteś gotowy zmierzyć się z żywiołem?
 
Spacer  po  rozżarzonych  węglach  (Firewalking)  to  atrakcja  polegająca  na 
kontrolowanym marszu po żarzących się węglach z przepalonego wcześniej ogniska. 

Jest to jedna z najbardziej spektakularnych i pokazowych atrakcji, w której udział mogą brać sami 
goście.  Próba ognia to wydarzenie na długo zapadające w pamięć uczestników. Pozwala wyzwolić 
umiejętność  motywowania  siebie  i  podejmowania  nowych  wyzwań.  Próba  ognia  poprzedzona  jest 
odpowiednim wprowadzeniem, któremu towarzyszą między innymi: wykład, przedstawienie technik 
koncentracji,  pokaz  zdjęć  i  muzyka  relaksacyjna.  Podczas  „chodzenia  po  ogniu”  uczestnicy  tak 
naprawdę  chodzą  po  warstwie  żarzącego  się  węgla  drzewnego.  Najczęściej  stosowanym  jest 
wypalony  buk  lub  olcha.  Charakteryzują  się  one  niską  kalorycznością  i  słabym  przewodnictwem 
cieplnym. W momencie zetknięcia się z żarem stopy są wstanie przyjąć więcej ciepła niż węgiel, na 
który  wstępują.  Dodatkowo  skóra  pod  stopami  reaguje  na  wysoką  temperaturę  zwiększonym 
wydzielaniem  potu  a  ten  parując,  schładza  je  i  dodatkowo  izoluje.   Wbrew  powszechnym 
przeświadczeniom chodzenie  po ogniu jest bezpieczne  i nie zagraża zdrowiu uczestników.
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Rowery.
Zdrowie i przyjemność!

Rower to swoboda, zdrowie i  świetna zabawa - pozwala zobaczyć dużo więcej o 
własnych siłach, bez względu na wiek i kondycję.

Bryczka.
Pojazd minionej epoki.

Nieodzowną  atrakcja  zwiedzania  terenów  bogatych  w  środowisko  naturalne  są 
przejażdżki bryczka konną. Podczas jazdy można podziwiać panoramy urokliwych 

terenów z perspektywy zupełnie innej niż ta widziana zza szyby samochodu.
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PROPOZYCJE SCENARIUSZY NA IMPREZY WE WNĘTRZACH
 

Tory Bowlingowe.
Rzuć kulą i strąć je wszystkie.
 
Bowling,  czyli  kręgle  to  rodzaj  gry  w  kule,  gdzie  rzuca  się  kulą  po  specjalnie 
przygotowanym torze, w celu stracenia stojących na jego końcu ciężkich pionów 
czyli  właśnie kręgli.  Oferujemy Państwu przenośne tory do mini  bowlingu lub na 

Państwa  życzenie  przygotujemy  listę  ośrodków  posiadających  profesjonalne  tory  bowlingowe  i 
jednocześnie  spełniających  Państwa  oczekiwania  noclegowe.  Gra  w  kręgle  może  zostać 
wkomponowana jako element niemal każdej imprezy.
    

 Kasyno.
Tego wieczoru wszystko jest możliwe.
 
Hit wśród imprez nocnych. W połączeniu z dyskoteką i efektami specjalnymi jest 
gwarantem całonocnej wspaniałej zabawy. Wielkie emocje i niepowtarzalny nastrój. 

Ta wyrafinowana i ekskluzywna forma rozrywki potrafi zdobyć serca niemal każdego. Tym bardziej, 
że nie  macie Państwo nic  do stracenia.  Gry opierają się  na stworzonej przez nas wewnętrznej 
walucie.  Wygrane uczestnicy wieczoru  mogą  na  bieżąco wymieniać  na alkohol  lub  przygotowane 
gadżety i prezenty. W ramach podniecającego świata hazardu oferujemy m.in. stoły do ruletki, stoły 
do pokera,  Black Jack'a,  kości  oraz inne formy zakładów.  Profesjonalni  krupierzy wprowadzą w 
zasady gry nawet początkujących amatorów.

SPA, Masaż & Relaks.
Niebo na Ziemii.
 
Oferujemy  Państwu  masaże  ciała,  masaże  kosmetyczne,  masaże  twarzy, 
relaksujące kąpiele,  hydromasaże,  solarium, techniki  relaksacyjne i  wiele innych 

metod na oderwanie umysłu i ciała od stresu dnia codziennego. Imprezy pod tytułem "SPA, Masaż & 
Relaks" organizujemy w przodujących ośrodkach SPA w całej Polsce. W trakcie imprezy Państwa dni 
będą bogato wypełnione w masaże, zajęcia relaksacyjne, przyjemności, rozkosze kulinarne.
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Degustacja Win.
Najlepsze smaki świata.
 
Specjalnie dla Państwa prowadzimy profesjonalne degustacje win z całego świata. 
Nasze degustacje oferują wiele tematów i motywów np.: wina włoskie, hiszpańskie, 

nowego  świata.  W  czasie  prezentacji  przedstawiamy  rytuał  podawania  wina,  opowiemy  o  jego 
temperaturze,  kieliszkach,  jakie  do niego  pasują  oraz  uczymy Państwa prawdziwej  degustacji  i 
rozpoznawania poszczególnych win.

Pokaz Barmański.
Mistrzowskie mieszanie drinków.
 
Niezapomniany  nocny  pokaz  sztuki  barmańskiej,  połączony  z  degustacją 
przygotowanych drinków. Płonące butelki, żonglerka alkoholami, pokaz zręczności i 

akrobacji to idealna atrakcja na wszelkiego rodzaju wieczorno - nocne eventy. 

Degustacja Tytoni.
Smak najszlachetniejszych mieszanek.
 
Zapraszamy do degustacji mieszanek najszlachetniejszych tytoni. Uczestnicy mają 
okazję dokonać degustacji  szerokiego wachlarza cygar z całego świata.  Ponadto 

goście  samodzielnie  komponują  mieszankę  z  dostępnych  składników,  po  czym  przy  użyciu 
specjalnych technik składają gotowe wyroby.

Dance Show.
Czeka nas gorąca noc.
 
Prawdziwe  nocne  DANCE  SHOW  prowadzone  przez  wybitnych  tancerzy  tańca 
nowoczesnego  i  tancerki  latino.  SHOW  polega  na  wprowadzeniu  przez 
prowadzących grupy gości w taneczny układ (taniec nowoczesny), opierający się na 

równomiernym  wykonywaniu  określonych  ruchów  przez  wszystkich  uczestników  zabawy.  SHOW 
wspomagane  jest  grą  świateł  estradowych,  wizualizacjami  projekcyjnymi  i  telebimami.  Nocne 
DANCE  SHOW to  najlepszy  sposób  na  błyskawiczne  podniesienie  temperatury  nocnej  imprezy 
firmowej!
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Warsztaty Taneczne.
Przyśpieszony kurs tańca.
 
W ramach Warsztatów Tanecznych odbędziecie Państwo przyśpieszony kurs tańca, 
prowadzony  przez  doskonałych  choreografów.  Instruktorzy  zdradzą  Wam  w 

ekspresowym tempie  największe  taneczne  tajemnice  ich  sukcesów.  Program nauki  jest  dobrany 
odpowiednio do czasu, który można poświęcić na warsztaty. Rodzaj tańca również dobierany jest w 
zależności  od preferencji  uczestników. Gwarantujemy, że w trakcie Warsztatów nie tylko będą 
mieli  Państwo możliwość zetknięcia się z profesjonalną choreografią specjalnie przygotowaną na 
Państwa potrzeby - nauczymy Państwa tańczyć w ekspresowym tempie, tak aby nabyte umiejętności 
można było wykorzystać w trakcie najbliższej nocnej imprezy.

Dyskoteki. DJ.
Całonocna gorąca zabawa.
 
Wieczory  muzyczno  -  taneczne  o  charakterze  dyskotekowym,  club'owym  oraz 
tanecznym.  Nasi  DJ'e  rozgrzeją  każdą  imprezę!  Nasze  dyskoteki  obfitują  w 

efekty specjalne, świetlne, wizualizacje multimedialne. Całość tworzy atmosferę club'ową na miarę 
nowego stulecia.

Karaoke.
Przecież śpiewać każdy może.
 
Karaoke  to  genialny  sposób  przełamania  barier  w  firmowym  otoczeniu.  Rolę 
integratora  pełni  tutaj...  śpiew!  Zabawy  KARAOKE,  opływające  w  estradową 

atmosferę, uzyskaną poprzez efekty świetlne i wizualne, dają doskonałą sposobność na porzucenie 
codziennych skrępowań i przybieranych masek. Gigantyczna baza utworów, wypełni gorącą zabawą 
nawet najdłuższą noc.

Mobilne Studio Wizażu MAKE UP.
Fantastyczna, piknikowa zabawa.
 
Dzięki  atrakcji  MAKE  UP!  PUNKT MAKIJAŻU,  wszystkie  Panie  będą  wyglądać 
olśniewająco!  Proponujemy  profesjonalne  mobilne  studio  wizażu.  Miejsce  gdzie 
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nasze  wizażystki,  wykonają  arcydzieła  w  postaci  makijażu  codziennego  oraz  wieczorowego,  na 
życzenie klientek. Ponadto możecie Państwo oczekiwać profesjonalnych porad z naszej strony: jak 
wykonywać  makijaż  samodzielnie,  jak  dobierać  kosmetyki.  W  ramach  proponowanej  atrakcji 
zapewniamy przyśpieszony kurs wykonywania profesjonalnego makijażu.

Joga.
Poznaj swoje ciało.
 
Joga to bardzo złożony system z ponad 6-cioma tys.  lat  tradycji.  Proponujemy 
Państwu  zajęcia  pracy  nad  swoim  ciałem  określane  jako  hatha-joga.  W  czasie 

odprężającej  i  relaksującej  sesji  poznacie  tajemnice  waszego  ciała,  jego  możliwości  ruchowe, 
odprężycie się i uspokoicie emocje. W ramach prowadzonych zajęć omówione i poddane praktyce 
zostaną asany (pozycje ciała) oraz pranajama (sztuka oddychania).

Taniec Brzucha.
Egzotyczny taneczny show.
 
Tancerki  brzucha  (Belly  Dancers)  to  wyjątkowy  elementem  artystyczny, 
zwiększający specyficzny nastrój imprezy. Tancerski wykonują pokaz sceniczny po 

czym wtapiają się w tło imprezy, tańcząc pośród bawiącej się publiczności. Celem tancerek staje się 
zabawianie gości i przekonanie do wspólnej tanecznej zabawy.

Wróżka.
Pozytywna wizja przyszłości.
 
Profesjonalna  wróżka,  służy  optymistyczna  przepowiednią  przyszłości.  Stoisko 
wróżki obfituje w akcesoria magiczne, dzięki którym wróżbitka przepowie gościom 

POZYTYWNE ASPEKTY ICH PRZYSZŁOŚCI.  Wróżenie  odbywa  się  poprzez  takie  metody  jak: 
Tarot - kabała; Numerologia - osobista, partnerska, prognozy; Reiki Tybetańskie. Ponadto wróżka 
pomoże uczestnikom w doborze osobistego talizmanu dla nich samych jak i dla powodzenia działań 
ich firmy.
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Mobilne Studio Zmywalnego Tatuażu.
Gdy Twoje ciało nabiera barw...
 
Tatuaż antyczny, tribale, symbole, indywidualne rysunki... Nasz tatuator wykona na 
Państwa skórze dowolne wzory przy użyciu zmywalnych atramentów. Następnego 
dnia  tatuaże  można  łatwo  usunąć,  ale  podczas  imprezy  nikt  z  Was  nie  będzie 

wyglądał zwyczajnie. W ramach proponowanej atrakcji każdy z Państwa może zobaczyć "na własnej 
skórze" czym jest prawdziwe dzieło sztuki.

Karykaturzysta.
Portret w krzywym zwierciadle.
 
Karykatura to przedstawienie osoby, wydarzenia lub przedmiotu, które cechuje się 
przesadą w oddaniu charakterystycznych elementów, właściwości, cech. Karykatura 

uwydatnia te cechy zwykle w celu ośmieszenia danej osoby, zjawiska itd. Nasz karykaturzysta w 
fantastycznie śmieszny i trafny sposób uzewnętrzni cechy każdej rysowanej przez siebie osoby, 
tworząc humorystyczne karykatury.

Gry fabularne.
Przygoda z fabułą.
 
Pewnym odejściem od kanonu imprez wypełnionych wolno dostępnymi atrakcjami są 
imprezy  scenariuszowe.  Ich  zaletą  jest  fakt,  że  posiadają  ściśle  określone 

zabarwienie  fabularne.  Oferujemy  Państwu  różnorodne  scenariusze  zabaw,  w  trakcie  których 
uczestnicy wcielą się w najrozmaitsze postacie. Gry fabularne wykorzystują różnorodne atrakcje, 
aczkolwiek  zabawa  wymaga  osiągnięcia  konkretnego  celu  w  ramach  uczestnictwa  w  kolejnych 
atrakcjach. Tak więc, wolno dostępny tor z quadami możemy zamienić na transport komunistycznego 
dyktatora ZSRR pod ostrzałem kapitalistycznych komandosów z paintballem w ramach scenariusza 
"PRL - Polska Rzeczpospolita Ludowa. Ratujmy Socjalizm" lub przeprawę przez mokradła do okrętu 
na mieliźnie w ramach gry "Piraci z Karaibów".

Przebieralnia Scenograficzna.
Pamiątka w przebraniu.
 
Chcecie  mieć  szaloną  pamiątkę  z  imprezy  Waszej  firmy?  Oferujemy  Państwu 
atrakcję jaką jest profesjonalna Przebieralnia Scenograficzna. Uczestnicy zabawy 

przebierają się i charakteryzują swój wygląd wg indywidualnych pomysłów i upodobań. Jeśli pomysłu 
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zabraknie nasi scenografowie służą radą. Po charakteryzacji, w ramach scenografii dobierane jest 
tło  i  fotograf  wykonuje  pamiątkowe  zdjęcie.  Zdjęcie  drukowane  jest  na  miejscu  i  czeka  na 
honorowe  wiszące  miejsce  w  siedzibie  firmy.  Na  życzenie  uczestników  istnieje  możliwość 
nakręcenia  spotu  filmowego  z  ich  udziałem.  Materiał  jest  montowany  i  przekazywany  świeżo 
upieczonym aktorom.

Wieczory Tematyczne.
Noc z charakterem.
 
Niemal każda impreza firmowa kończy się wspólną nocną zabawą w gronie kolegów i 
koleżanek z pracy. Rytmy muzyki,  światła dyskotekowe, kolorowe drinki.  Jednak 
czy nie można sprawić aby nocne szaleństwo nie było jeszcze bardziej szalone? 

Otóż można! Oferujemy Państwu Wieczory Tematyczne, polegające na nadawaniu tematu nocnej 
imprezie.  Gorąca  noc  latino,  noc  mafii,  noc  w  Las  Vegas,  noc  w  zamku  Drakuli  i  wiele  innych 
szalonych nocnych scenariuszy.  Dzięki  tematowi  imprezy radość z nocnej zabawy jest znacznie 
spotęgowana, a sama zabawa o wiele ciekawsza, gdyż nie opiera się już tylko na tańcu i korzystaniu 
z uroku kolorowych drinków.

Turnieje piłkarzyków stołowych.
Zmagania na mini boisku.
 
Proponujemy doskonałą atrakcję, sprawdzająca się zarówno na dużym pikniku jak i 
podczas  wieczoru  integracyjnego  w  hotelowym  wnętrzu.  Piłkarzyki  stołowe. 
Profesjonalne,  duże  stoły  do  rozgrywek  drużynowych.  Zobaczcie  sami,  jak 

wciągająca może być gra w piłkę nożną!

Dart.
Tarcza, rzutki i dobre oko.
 
Dart to znana na całym świecie gra clubbowa. Gra została na tyle spopularyzowana, 
że  stała  się  sportem,  w  ramach  którego  funkcjonują  narodowe  federacje  i 

rozgrywane są liczne turnieje. Gra polega na rzucaniu rzutkami do elektronicznych tarcz. Każdy z 
zawodników  ma  możliwość  przeprowadzenia  treningu  swoich  umiejętności  i  późniejszego 
przystąpienia do  punktowanej i nagradzanej konkurencji. Atrakcje znajdująca swoje zastosowanie 
tak na dużych piknikach jak i w trakcie trwania nocnych zabaw we wnętrzach.
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Rzemieślniczy wyrób biżuterii (Hand Made).
Wykonaj ozdoby własnoręcznie.
 
Oferujemy atrakcję, w ramach której uczestnicy pikniku czy też eventu innego 
typu będą mieli okazję zabawić się w hand made'ową produkcję biżuterii i ozdobić 

swoje niezwykłe ciała  ręcznie wyplatanymi  ozdobami.  Czeka na nie stanowisko,  gdzie  nauczą się 
budować bransoletki, naszyjniki, kolczyki. Goście będą mieli szansę sami wykonać biżuterię metodą 
HAND-MADE i ozdobić nią swoje ciała, w ramach koncepcyjnej charakteryzacji.

Rzeźba w glinie.
Z gliny ulepieni.
 
Glina  jest  naturalnym  surowcem  znanym  ludzkości  od  dawna.  Jej  niezwykła 
plastyczność  i  wytrzymałość  spowodowała,  że  ludzkość  wykorzystywała  ją  do 
tworzenia budowli, naczyń oraz dzieł artystycznych. Oferujemy Państwu atrakcję, 

dzięki  której  ten  niezwykły  materiał  nabierze  w  Państwa  rękach  najbardziej  interesującą, 
plastyczna i artystyczną formę.

Ręczny wyrób świec z wosku oraz ręczne odlewanie mydła.
Twój własny promyk.
 
Starożytna receptura wyrobu naturalnych świec oraz pachnącego mydła. W ramach 
stanowiska wyrobu świec uczestnicy atrakcji metodą rzemieślnictwa ręcznego mają 

możliwość  wykonania  swojej  własnej  świecy.  Po  zakończeniu  pracy  nie  ma  przeciwwskazań  do 
sprawdzenia skuteczności świecy i rozświetlenia romantycznym światłem  najbliższej nocy. Ponadto 
oferujemy  stanowiska  odlewania  mydła,  gdzie  goście  mają  możliwość  skomponowania  własnej 
mieszanki  zapachowej  mydła  i  przy  jej  zastosowania  odlania  własnego  mydełka  w  wybranym 
kształcie.

Wielkie Malowanie.
Życie firmy namalowane na gigantycznym płótnie.
 
Życie firmy to zawsze bogata i niezwykle barwna historia. Pozwólmy opowiedzieć ją 
pracownikom poprzez sztukę. Uczestnicy atrakcji maja do dyspozycji gigantyczne 
płótno oraz liczne narzędzia i przybory malarskie. Wspólnie ustalając ważne obrazy 

z  życia  firmy,  przenoszą  je  za  pomocą  farby  na  płótno.  Wielkie  Malowanie  to  doskonała, 
wyrafinowana  integrująca  atrakcja  pozwalająca  na  spojrzenie  z  perspektywy  na  ważne  dla 
pracowników aspekty z życia ich firmy. Uczestnicy wyposażani są w kombinezony ochronne, dzięki 
czemu ekspresja w malowaniu farbą może nie mieć granic i konsekwencji w postaci plam :)
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Gry logiczne.
Wspólne myślenie lekarstwem na największe zagadki.
 
Gry  logiczne  to  atrakcja  zmuszająca  zespół  uczestników  do  wspólnego, 
kreatywnego  myślenia.  Przygotowane  przez  nas  liczne,  atrakcyjne  i  oryginalne 

konkurencje wyzwolą w uczestnikach mechanizmy zespołowego rozwiązywania problemów. Atrakcja 
jest świetnym uzupełnieniem programów wypełnionych konkurencjami o charakterze sportowym.
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CENNIK 2010 atrakcje LATO

OFERTA MA CHARAKTER POGLĄDOWY PO SZCZEGÓŁY PROSZĘ O KONTAKT

Nazwa atrakcji Cena ( netto ) Szczegóły
Szkoła bezpiecznej jazdy Od 1800 PLN Troleje, alko gogle, hamowania awaryjne

Segway 1000 PLN 1  szt.
Rajdowa szkoła jazdy Od 1500 PLN

Latawce sportowe 650 PLN 2 szt.
Pump bike 900 PLN

Mini amfibie 6500 PLN
Ścianka wspinaczkowa duża 1800 PLN
Ścianka wspinaczkowa mała 1500 PLN
Kula do chodzenia po wodzie 1100 PLN

Buggy 1000 PLN
Paint Ball Od  55 

PLN/osoba
Walka Bronią Laserową Od 4000 PLN Max 16 osób

Motodeski 700 PLN 2 szt.
Zjazd linowy- „tyrolka” 1300 PLN 80m.

Zjazd na linie 600PLN
Wieża ze skrzynek 800 PLN
Sieć wspinaczkowa 1100 PLN

Samochody tereowe Od 1300 PLN
Strzelectwo 1200 PLN 4 stanowiska

Rzuty bronią białą 600 PLN 3 stanowiska
Quady 160/260 PLN W zależności od pojemności / h 

Mini golf 900 PLN 5 stanowisk
Poduszkowce 3500 PLN

Gokarty 1300 PLN 1 maszyna
Wirtualna rzeczywistość 1300 PLN Wirtualny future boks

Zorbing z rampą 1800/ 2800 PLN
Team Building Od 3000 PLN W zależności od programu

Turniej integracyjny 1200 PLN 5 konkurencji z nagrodami+ puchar
Turniej siłaczy 1200 PLN 5 konkurencji + puchar

Bieg w workach 
Przeciąganie liny

Golenie szefa
Piłka w rurze 

Narty 5-cio osobowe
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Przeciąganie liny przez ubrania
Dmuchane boisko do piłki 

nożnej
2200 PLN 10- 12 osobowe

Sumo 1000 PLN
Gladiatorzy 1600 PLN
Byk Rodeo 2400 PLN

Mega siatkówka 650 PLN
Euro Bungge 2800 PLN 4 stanowiska
Loty balonem 1h 1800 PLN

Pojazdy zdalnie sterowane 700 PLN Samochody wyścigowe/ helikoptery/ pojazdy 
budowlane

Mega twister 800 PLN 14 osobowy
Nauka gry na bębnach 

indiańskich
2400 PLN 2 h warsztaty + koncert

Dmuchawki indiańskie 500 PLN 2 szt.
Teatr tancerzy ognia 3500 PLN 30- 50 min

Walki rycerzy i gladiatorów Od 1800 PLN
Wioska indiańska Od 2000 PLN
Skutery śnieżne 350/h

Łucznictwo 1000 PLN 3 stanowiska
Pokazy barmańskie 2600 PLN Pokaz 30 min z możliwością 2 odsłon+ drinki dla 

gości  
Degustacja tytoni 1600 PLN Cygara/Fajki/cygaretki/tytonie świata

Degustacja win Od 700 PLN
Dance show 2500 PLN 5 wyjść artysty po 15 min 

Warsztaty taneczne 1500 PLN Pokaz + warsztaty do 4 h
Dyskoteki z Dj Od 1000 PLN

Karaoke 300 PLN
Mobilne studio wizażu Od 600 PLN

Karykaturzysta 1500 PLN 1 artysta
Piłkarzyki stołowe 700 PLN 2 stoły

Dart 800 PLN 3 stanowiska
Wielkie malowanie 650 PLN Wielki komix, historia firmy etc. 

Hostessy 250 PLN/ osoba Czas pracy do 6 h
Konferansjer Od 1000 PLN

Fontanny czekoladowe Od 300 PLN/ szt.
Confetti Od 1500 PLN 2 wyrzutnie

Programy dla dzieci Od 1000 PLN
Hale Namiotowe Od 1000 PLN

Kliknij aby powrócić do 1WSTĘP



CENNIK 2010 TECHNIKA

OFERTA MA CHARAKTER POGLĄDOWY i Z UWZGLĘDNIENIEM 
TERMINÓW SOBOTNICH W INNE DNI DOGODNE RABATY PO 

SZCZEGÓŁY PROSZĘ O KONTAKT

NAZWA SPIS SPRZĘTU

OPIS DLA 
KOGO??

Jeśli się gubisz 
J

KOSZT

(PRZY-
BLIŻONA 

CENA)

SREBRNY

Muzyka:

- konsoleta dj 2x cd + mixer

-końcówka mocy 2x300W(RMS)

-kolumna estradowa 2szt. 300W(RMS)

- statyw do kolumn 2 szt.

-mikrofon bezprzewodowy 1 szt.

Oświetlenie:

- 2 szt efekt typu ZIG ZAG

- 2szt. PAR 64 LED RGB

-zestaw niezbędnego okablowania do ww. zestawu 

Zestaw 
przeznaczony 
jest dla osób 

potrzebujących 
obsługi imprezy 
w granicach do 
40 osób zestaw 

pozwala 
nagłośnić parkiet 

do 30m2   

1 300,00 zł 

BRĄZOWY

Muzyka:

- konsoleta dj 2x cd mixer

-końcówka mocy 2x300W(RMS)

-kolumna estradowa 2szt. 300W(RMS)

- statyw do kolumn 2 szt.

-bass aktywny 800W (RMS) 1 szt.

-mikrofon bezprzewodowy 1 szt.

Oświetlenie:(zestaw światła inteligentnego)

-8 szt. PAR 64 LED RGB

-4 szt głów 150W  HTI na wyładowczych żarówkach

Zestaw 
przeznaczony 
jest dla osób 

potrzebujących 
obsługi imprezy 
w granicach do 

50 -60 osób 
zestaw pozwala 

nagłośnić parkiet 
do 50m2 oraz 

sprzętem 
oświetleniowym 
stworzyć miły 
nastrój poprzez 

1 700,00 zł 

Kliknij aby powrócić do 1WSTĘP



NAZWA SPIS SPRZĘTU

OPIS DLA 
KOGO??

Jeśli się gubisz 
J

KOSZT

(PRZY-
BLIŻONA 

CENA)

- 4 szt. statywów do głów

-maszyna do dymu typu Hazer (delikatne poddymienie 
aby uwydatnić efekt świateł)

-sterownik DMX operator

-zestaw niezbędnego okablowania do ww. zestawu 

grę światła, 
kolorów i 
kształtów  

ZŁOTY

Muzyka:

zestaw aktywny

-2 x 300W RMS nadstawki 

-2 szt statyw kolumnowy

-2 szt. BASS 500 W RMS

- konsoleta dj 2x cd mixer

-mikrofon bezprzewodowy 1 szt.

Oświetlenie:(zestaw światła inteligentnego)

- 4szt. Skaner eurolight na żarówce 250 W HTI 
wyładowczej

- konstrukcja do podwieszenia instalacji 
oświetleniowej o wysokości 3m długość do 4,5m

-10 szt. PAR 64 LED RGB

-4 szt głów 150W  HTI na wyładowczych żarówkach

- 4 szt. statywów do głów

-maszyna do dymu typu Hazer (delikatne poddymienie 
aby uwydatnić efekt świateł)

-sterownik DMX operator

-zestaw niezbędnego okablowania do ww. zestawu

Zestaw 
przeznaczony 
jest dla osób 

potrzebujących 
obsługi imprezy 
w granicach d 80 

osób zestaw 
pozwala 

nagłośnić parkiet 
do 80m2 oraz  

profesjonalnym 
sprzętem 

oświetleniowym 
stworzyć miły 
nastrój poprzez 

grę światła, 
kolorów i 

kształtów, zestaw 
pozwala na 
częściowe 

oświetlenie ścian 
na różne kolory 

2 200,00 zł

Kliknij aby powrócić do 1WSTĘP



NAZWA SPIS SPRZĘTU

OPIS DLA 
KOGO??

Jeśli się gubisz 
J

KOSZT

(PRZY-
BLIŻONA 

CENA)

PLATYNOWY

Muzyka:

zestaw aktywny

-2 x 300W RMS nadstawki 

-2 szt statyw kolumnowy

-2 szt. BASS 500 W RMS

- konsoleta dj 2x cd mixer

-mikrofon bezprzewodowy 1 szt.

Oświetlenie:(zestaw światła inteligentnego)

- 4szt. Skaner eurolight na żarówce 250 W HTI 
wyładowczej

- konstrukcja do podwieszenia instalacji 
oświetleniowej o wysokości 3m długość do 6m

-16 szt. PAR 64 LED RGB

-8 szt. PAR 56 

-4 szt głów 150W  HTI na wyładowczych żarówkach

- 4 szt. statywów do głów

-maszyna do dymu typu Hazer (delikatne poddymianie 
aby uwydatnić efekt świateł)

cd. PLATYNOWY

-sterownik DMX operator

-zestaw niezbędnego okablowania do ww. zestawu 

Zestaw 
przeznaczony 
jest dla osób 

potrzebujących 
obsługi imprezy 
w granicach d 

130 osób zestaw 
pozwala 

nagłośnić parkiet 
do 120m2 oraz  
profesjonalnym 

sprzętem 
oświetleniowym 
stworzyć miły 
nastrój poprzez 

grę światła, 
kolorów i 

kształtów, zestaw 
pozwala na 

większościowe 
oświetlenie ścian 
na różne kolory 

2500zł

Do pakietu

srebrny: zestaw karaoke ekran+projektor 25% taniej

złoty:zestaw karaoke ekran+projektor 50% taniej

platynowy:zestaw karaoke ekran+projektor 75% taniej

OFERTA JEDNOSTKOWO USTALANA Z KLIENTEM

Kliknij aby powrócić do 1WSTĘP



Przykładowe ceny dodatkowego sprzętu:
Światło

Głowa : mac 250W HTI cena: 150zł noc

Par LED 64 RGB cena: 35zł

LED bar 1m RGB cena: 55zł         

Par 56 cena 15zł

Multimedia:

Projektor: 120zł

Ekran 1,20m x 1,20m 80zł

Komputer: 80 zł

To tylko wybiórcze propozycje najczęściej pojawiające się w zapytaniach pozostałe ceny sprzętu 
uzgadniane są indywidualnie. Każdy projekt imprezy dostosowujemy do klienta zarówno sprzętowo jak i 
cenowo J

 Podczas spotkania osobistego pomogę dostosować wybór sprzętu podle twoich potrzeb ceny są 
podane poglądowe sprzęt nie jest na stałe związany z pakietem części mogą dowolnie wędrować 
pomiędzy nimi kosz zawiera prowadzenie imprezy przez dj-wodzirej który wedle opracowanego 
programu poprowadzi twoją imprezę tak jak sobie wymarzyłeś.

 

ZAPRASZAM NA SPOTKANIE

 

KONTAKT:

Piotr Koperski

Tel kom: 608024955

www.djwodzirej.info

www.dj-wesele.com.pl 

e-mail: piotr.koperski@interia.pl  

Kliknij aby powrócić do 1WSTĘP

mailto:piotr.koperski@interia.pl
http://www.dj-wesele.com.pl/
http://www.djwodzirej.info/
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